Rogerius Normannus, Ulgerius major, Odo major; Rernardus et Arnul-

fus, fratres; Gausbertus major; Gualterius et Rainerius, l'ratres;

Hubertus, Johannes, Letaldus, Odardus de Alto Monte; Hilduinus et

Guarncrius, filius ejus; Roscelinus equulus, Rainai dus; Odo filius Ogis.

In villa quiie dicitur Ri annuit Anscherius gêner Adelœ, cum filia

sua nomine Advisa. Hujus rei testes sunt : Gislebertus; Eustachius,

filius Hugonis ex Ansellis Villa; Rodulfus; Girardus, filius Hugonis de

Dorlech; Adelelmus, filius Alfridi. Gerardus de AUeato. In Noviomo

24
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annuerunt Mahildis et Avicia, sorores, filiae Anscherii. Hujus rei testes

sunt : Gislebertus; Ansclierlus , filius Guantelmi; Guenelannus, filius

Gisle])erti dePortibus; Rogerlus, filius Alfredi; Girardus, filius Hugonis

de Dorlech. Hugo statualis in Medanta castro annuit, cum conjuge

sua Helvisa. Testes sunt : Sansgualo; Odo , frater Frohardi ; Amalricus

Sine Pilo, Tedbaldus de Episcopl Monte, Gausfridus Cocardus, Gadelo
;

Teduinus e^ Johannes, fratres; Ascelinus, Ebraidus , Odo major,

Ulgerlus major, Gausbertus major, Rodbertus de Botonis Curte,

Mauricius, Bernardus, Rogerius plstor, Herbertus, Tedbaldus, Hil-

duinus, Brunellus, Garnerius, Hilduinus Tirellus, Huboldus, Fulchar-

dus. Hanc autem cartam manu propria firmavi, raanibus comitum

Radulfi et filii ejus Walterll corroborandum tradldi , necnon et

obtlmatum eorum. Huic vero operi si quls heredum meoinim contra-

dicere vokierit, cum Juda tradltore pereat in inferno sine fine. Actum

hoc VI anno Phlllppl régis, indictione VII '. Paulus monachus per-

scrlpsit, et Gualerannus monachus pro hoc ipso XXX libras nummo-
rum dédit, prœter minima exenia, »

CAPITULUM LX.

De consuetudine vineoe Guarini clerici et Gualterii Franci.

Ante .1.1070. « Notum sit omnibus sanctse Dei aecclesiœ fidebbus, tam praesen-

tlbus quam futurls, quonlam ego Walterlus , preenomlne Paganus ,

Tedulnl fdius, et vicecomes castri Mellentls, pro adipiscendls aeternae

patrlœ prœmiis, de his quœ in seculo presenti tenere videor, unacum

conjuge mea , nomine Ralnsulnde
, pro anima patrls mei et matris

mese , sancto Petro, Gesiacensis videlicet cœnobii Carnotensis cellae ,

consuetudinem quam michi clamo in vlneam VVarlni clerici re-

mitlo. Dono etiam consuetudinem vlneae Walterll Franci
,
quam

dederat Ipse sancto Petro ; ut nullus heredum meorum delnceps au-

' Tndictio Vil convenit cum a. io6g, non autem cum a. 1066. Art de vér.